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SLM Oslo 
Innkalling til Generalforsamling 

Sted: ​ SLM Oslo, Nedre Slottsgate 2E, 0153 Oslo 
Dato: ​ 14. mars 2025 
Tid:​ 20:00 

 

25.1​ Valg av ordstyrer 

Det har vært tradisjon for at nåværende president har vært ordstyrer for generalforsamlingen. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen velger Marius H. som ordstyrer for dette møtet. 

25.2​ Valg av referent 

Referenten skriver protokollen fra møtet. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen velger Kent V. som referent for dette møtet. 

25.3​ Valg av tellekorps 

Generalforsamlingen velger to deltakere som skal fungere som tellekorps dersom det er behov 
for nøyaktige stemmetall. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen velger XX og YY som tellekorps for dette møtet. 
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25.4​ Valg av to protokollunderskrivere 

Generalforsamlingen velger to deltakere som skal kontrollere og attestere at protokollen er 
korrekt og gjenspeiler beslutningene i møtet. 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen velger AA og BB til å kontrollere og underskrive protokollen for dette 
møtet. 

25.5​ Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkallingen ble sendt ut til medlemmene en måned før satt dato for generalforsamlingen. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen godkjenner innkallingen slik den foreligger. 

25.6​ Styrets årsberetning 

Styrets årsberetning ligger vedlagt. Se vedlegg 1. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen tar styrets årsberetning til etterretning. 

25.7​ Regnskap 2024 

Regnskapet for 2024 ligger vedlagt som vedlegg 2 (resultatregnskap) og 3 (balansen). Noter til 
disse i vedlegg 4. Regnskapet fra 2023 og budsjett for 2024 ligger i vedlegg 5. 

Forslag til vedtak: 

​Generalforsamlingen tar regnskapet for 2024 til etterretning. Overskuddet overføres til 
egenkapital. 
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25.8​ Revisors beretning 

Revisors beretning ble gjort tilgjengelig 3. mars som vedlegg 8. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen tar revisors beretning til etterretning. 

25.9​ Medlemskap i ECMC 

SLM er invitert til å søke medlemskap i den felles europeiske fetisjorganisasjonen European 
Confederation of Motorcycle Clubs (ECMC). ECMC er en sammenslutning av europeiske 
fetisjklubber for skeive menn. Deres formålsparagraf er som vår å bygge kameratskap mellom 
(klubber for) fetisjinteriserte skeive menn. 

ECMC ble etablert i 1974, og SLM Oslo (den gang SLM Norge) søkte medlemskap ganske 
raskt og var med allerede i 1977. Vi var medlemmer til SLM Norge offisielt ble lagt ned i 1986. 
Etter at SLM ble gjenopprettet i 1988 ble spørsmålet om medlemskap tatt opp på nytt og 
klubben søkte nytt medlemskap i 1991. På 90-tallet markerte SLM Oslo seg i ECMC med flere 
resolusjonsforslag om forbud mot nazistiske og rasistiske symboler og holdninger, noe som til 
vår overraskelse skapte mye debatt da flere klubber mente at de ikke kunne ta slike standpunkt 
siden de var apolitiske. Forslagene ble likevel vedtatt og i ettertid kan de færreste forstå 
motstanden mot dem. 

Som medlem av ECMC kunne SLM Oslo sende kandidater til Mr. Leather Europe konkurransen, 
og to ganger, i 1997 og i 1999 vant en norsk kandidat. Stein vant tittelen i Manchester i 1997, 
mens Peter vant i København i 1999. 

SLM Oslo ønsket også at ECMC skulle delta mer aktivt i arbeidet for friskmelding og oppheving 
av de gamle viktorianske diagnosene som den gang fremdeles ble brukt for å sykeliggjøre 
BDSM’ere og fetisjister. Den kampen måtte derimot det norske kinkmiljøet ta hovedansvar for. 

De nordiske klubbene har siden starten av 1990-tallet samarbeidet i Top of Europe (ToE). Utover 
2000-tallet bygde det seg opp en misnøye i de nordiske klubbene om hvordan ECMC ble styrt 
(eller ikke styrt). Kortversjonen var at ToE klubbene mente at ECMC var for sedat og at ønsker 
og forslag fra vår side ble ignorert. På denne tiden hadde de nordiske klubbene 70 % av 
medlemsmassen i ECMC og betalte en tilsvarende andel av utgiftene. I 2015 hadde flere 
klubber fått nok og SLM Stockholm, SLM København, SLM Aarhus og SLM Oslo meldte seg ut. 
Senere meldte klubbene i München og Berlin seg også ut, sammen med enkelte andre. 

I årene etter har policy fra styret i SLM Oslo vært at først må ECMC forandre seg før nytt 
medlemskap kunne bli aktuelt, og vi melder oss ikke inn igjen om de andre nordiske klubbene 
ikke gjør det samme. 
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Etter at ECMC fikk en ny ledelsesstruktur, hvor de gikk fra en egenrådig sekretær til en troika 
satt sammen fra ulike klubber og ulike land, har ting begynt å skje. I 2023 deltok en 
representant for ECMC via video på det årlige Top of Europe møtet og i fjor sendte de også en 
observatør til møtet i Tallin. ECMC har bygd opp hele organisasjonen på nytt og har i dag 
gjennomført de reformer som de nordiske klubbene etterspurte for 10 år siden. Som en 
konsekvens av dette, og fordi en ønsker en hånd med på rattet i det europeiske samarbeidet, 
har Stockholm og København allerede sendt sine søknader om nytt medlemskap og vil bli 
fullverdige medlemmer igjen ved neste ECMC årsmøte. SLM Aarhus tar stilling til eventuell 
søknad nå i vår. BLF Berlin har også meldt seg inn igjen og 28 klubber er i dag tilknyttet 
organisasjonen. Med en ny flat kontingent for alle klubber vil vi ikke betale mer enn 150 euro i 
året for vårt medlemskap samtidig som dette åpner for samarbeid og kameratskap med klubber 
over hele Europa. Styret går derfor inn for at SLM Oslo søker om nytt medlemskap i ECMC. 

For mer informasjon se ecmc.eu. ECMCs vedtekter ligger vedlagt som vedlegg 7. 

Forslag til vedtak: 

​Generalforsamlingen ber om at styret innhenter anbefalinger fra medlemsklubber i ECMC 
og søker om medlemskap for SLM Oslo i ECMC. 

25.10​ Budsjett 2025 

Budsjettet for 2025 med tilhørende noter ligger i vedlegg 6. 

Forslag til vedtak: 

​ Generalforsamlingen vedtar budsjettet for 2025. 

25.11​ Kontingent 

I 2025 har vi en kontingent på 700 kroner. Denne har vært uendret siden 2020. Styret vurderer 
at det ikke er behov for endringer frem mot 2026. 

Forslag til vedtak: 

​ Det er ingen endring i kontingenten i 2026. 

25.12​ Valg av styre, arbeidsutvalg, revisor og valgkomité 

Valgkomiteen presenterer sitt forslag til styre, arbeidsutvalg og revisor. Styret presenterer sitt 
forslag til valgkomité. 

Innstillingen ligger som vedlegg 9, og ble gjort tilgjengelig 3. mars. 
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Vedlegg 1 

Styrets årsberetning 2024 

Styret har bestått av Marius H (president), Kent V (sekretær) og Gorm L (kasserer). Og et 
arbeidsutvalg bestående av Michael R., Jan B., Heming T. og David A. I perioden er det 
avholdt 10 styremøter. Konstituerende styremøte ble holdt den 11. april. 

Styrearbeid 

Styrearbeidet for SLM Oslo består av mye mer enn bare styremøter, og styrets og 
arbeidsutvalgets medlemmer legger en god del dugnadstimer i den daglige driften av klubben. 
Noen av disse oppgavene er blant annet: 

●​ Koordinering og mottagelse av gårdens vaktmester og håndverkere som utfører arbeid 
i klubbens lokaler 

●​ Oppfølging av varebestand og bestilling av varer og forbruksmaterial 
●​ Fortløpende mindre vedlikehold av klubbens lokaler 
●​ Fortløpende oppdatering av klubbens musikk- og videoutvalg 
●​ Forvaltning av klubbens medlemsbasis samt produksjon av medlemskort og andre 

profileringsartikler 
●​ Forvaltning og videreutvikling av klubbens kvalitetssystem 
●​ Fortløpende besvarelse av henvendelser via flere forskjellige kanaler/sosiale medier 
●​ Ukentlig annonsering av klubbens arrangementer 
●​ Henting av sponset kondomer og glid fra Helseutvalget 
●​ Arkivering av klubbens dokumentasjon 

Økonomi 

Klubben har en god økonomi. Første fulle driftsår etter pandemi og nedstengning viser et 
overskudd på 209 000 kr. Klubben har byttet regnskapsfører på slutten av 2024, dette har ført 
med seg en full gjennomgang av regnskapet, og noen korreksjoner og endringer er utført. På 
grunn av dette kan ikke tidligere budsjett sammenlignes like lett. 

Synlighet 

I forkant av Oslo Pride ble det liv i den  gjentagende kink og pride-diskursen. Marius deltok i 
TV debatt på NRK Debatten torsdag 23. mai og ble også intervjuet på NRK Kveldsnytt samme 
dag. Debatten førte også til flere avisoppslag. 15. juni ble Marius og Georg L. intervjuet på 
klubben av NRK lørdagsrevyen.  I lørdagsutgaven av Klassekampen på paradedagen 29. juni 
var det et stort intervju over 7 sider med Marius, Lynn fra Poly Norge og Victor fra SMiL Norge 
som snakket om fetisj og bdsm i Norge i dag, om motstand mot kink og om pride. Klubben fikk 
også god dekning i NRKs direktesending av paraden med intervju med Per Helge. 
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I forbindelse med et mindre utbrudd av mpox høsten 2024 har SLM Oslo etablert et tett 
samarbeid med kommuneoverlegen for å organisere et lavterskel-vaksinetilbud i klubbens 
lokaler. Dette vaksinetilbudet ble veldig godt mottatt, og klubben har i tillegg fått mye positiv 
omtale om initiativet i media. Marius var blant annet gjest i NRK Nyhetsmorgen mandag 28. 
oktober. 

Medlemmer 

Per 31.12.2024 hadde SLM Oslo 259 medlemmer, som er en økning på 94 stykker fra 2023. 
Noe som var forventet siden 2024 var det første året vi har holdt åpent hele året siden 2019. 
Det var 63 nye medlemskap i 2024. 

Arrangementer 

I løpet av 2024 har klubben holdt 91 fester, hvor fire var under Oslo Pride og en var under 
Arctic Pride i Tromsø. En fest ble avlyst grunnet mangel på frivillige. 

Klubben har i 2024 introdusert søndagsfester på ettermiddagen hver første søndag i 
måneden. Disse har blitt veldig godt mottatt og deltagelsen er ofte på mellom 40 og 60 gjester. 

Frivillige 

SLM Oslo er basert på frivilligarbeid, og klubben har rundt 60 frivillige som bidrar. I 2024 kan 
man anslå at disse har brukt noe mer enn 1.600 dugnadstimer bare for å gjennomføre 
festene. Styrearbeid og Pride-forberedelser kommer i tillegg. Arbeidsbelastningen er 
dessverre ujevnt fordelt: Noen frivillige bidrar konstant med veldig mange timer mens andre 
bidrar mer sporadisk. Det er alltid ønskelig å fordele arbeidsbelastningen mer jevnt på flere 
skuldre for å ikke slite ut enkelte frivillige. 

I 2024 ble det introdusert en belønning i form av en gratisbillett per gjennomført vakt slik at de 
frivillige får noe igjen for deres innsats. 

Lokalet 

Lokalet har fungert veldig bra etter oppussingen, selv om mange selvsagt savner 
videorommet. Vi har nå fått på plass nytt urinal, men pga all plassen som den nye løsningen 
tok ble det bare plass til et singelurinal. Styret kan bare anbefale å bruke badekaret i kjelleren 
hyppigere. Vi har undersøkt muligheten for å få mer plass i kjelleren, men vedkommende som 
sitter på kontrakten for Dubliner og kjelleren deres (en mellommann som har sittet på denne 
kontrakten noen år og som fulgte med da Eiendomspar kjøpte gården) har ikke vært 
interessert i å leie ut til oss. Høsten 2024 har klubben erstattet to utslitte varmepumper og fått 
utført service av den nyeste eksisterende varmepumpen. Vi håper nye varmepumper vil bidra 
til lavere strømregninger. 
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Etter at vi rev benken innerst i kjelleren fikk vi plass til en ekstra slynge, ellers har det ikke 
skjedd så store forandringer. 

Samarbeidspartnere 

●​ SLM Oslo samarbeider med flere andre skeive organisasjoner med forskjellige formål, 
blant annet følgende: 

●​ Bamseklubben - gjennomføre bamsefester i SLM Oslo sine lokaler 
●​ Oslo Raballder Rugbyklubb - gjennomføre sportsfester i SLM Oslo sine lokaler 
●​ Arctic Pilot - støtte den kommersielle håndteringen av billettsalget og gjennomføre én 

SLM-fest i Tromsø under Arctic Pride 
●​ Oslo Fetish Weekend (OFW) - tilpasse to fester til målgruppen for OFW som da 

markedsfører disse 
●​ Wish - stille klubbens lokaler til disposisjon for gjennomføring av fest for deres 

målgruppe 
●​ Helseutvalget - motta gratis kondomer og glid samt informasjonsmateriale om 

forebygging av SOI 
●​ Oslo Pride - Samarbeid rundt vår deltakelse i Pride. 

 

I tillegg har vi hatt et samarbeid med Oslo kommune omkring smittevern. 
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Vedlegg 2 

Resultatregnskap 2024 
Kontonr. Konto 2024 2023 Diff % 
 Salgsinntekt 1 457 707,14 715 153,74 103,83% 
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 119 400,80 213 537,60 −44,08% 
3010 Salg alkoholfritt - 25% 54 402,40 17 197,28 216,34% 
3011 Alkoholholdig >22% - 25% 137 756,00 54 979,52 150,56% 
3012 Alkoholholdig <22% - 25% 20 300,00 10 000,00 103,00% 
3013 Alkoholholdig <4,7% - 25% 447 760,00 169 212,80 164,61% 
3020 Salg INNGANG 12% 355 053,59 75 553,54 369,94% 
3021 Krediterting - inngang 12% bamseklubben −4 674,11   
3025 Checkin - inntektsført 25% for avklaring 82 437,46   
3065 Salg 25% 2 748,00   
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 3 650,00   
3210 Medlemskap 0% 195 350,00 131 251,00 48,84% 
3451 Momskompensasjon 43 523,00 43 422,00 0,23% 
 Annen driftsinntekt 106 187,72 100 551,69 5,61% 
3600 Leieinntekt fast eiendom 2 000,00   
3905 Periodisering av inntekt 0,00   
3910 Tips - avgiftspliktig 25% 35 058,72 8 215,20 326,75% 
3915 Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 69 129,00 92 336,49 −25,13% 
 Sum driftsinntekter 1 563 894,86 815 705,43 91,72% 

 Varekostnad 409 945,01 307 789,21 33,19% 
4090 Beholdningsendring 8 436,75   
4300 Innkjøp av varer for videresalg 3 944,12   
4301 Storcash - cashbonus −574,00   
4310 Varekjøp ØL mv - 25% 164 722,65 84 315,10 95,37% 
4311 Varekjøp MINERALVANN mv - 15% 33 169,41 16 036,69 106,83% 
4312 Varekjøp VIN - 25% 7 016,55   
4313 Varekjøp BRENNEVIN - 25% 27 522,96 20 993,68 31,10% 
4315 Varekjøp baren 15% 3 372,82 1 013,72 232,72% 
4316 Leie teknisk utstyr/inventar 36 618,20   
4320 Mat til dugnad/frivillige 10 324,82 1 364,00 656,95% 
4321 Kostnader, Oslo Pride  0,00  
4322 Kostnader Arctic Pilot 67 204,37 55 708,63 20,64% 
4323 Kostnader Mr Leather Norway  6 504,69 −100,00% 
4324 Servering arbeidsmøter 7 803,75 2 020,00 286,32% 
4325 Gebyr Vipps, iZettle, Checkin mv. 12 351,91 12 431,20 −0,64% 
4350 Tomflasker, pant, emballasje avg.fritt −594,55 3 497,00 −117,00% 
4360 Frakt, toll og spedisjon 78,00 0,00  
4380 Grunnlag MVA innførsel av varer, høy sats 2 938,00   
4381 Grunnlag MVA innførsel av varer, høy sats, motkonto −2 938,00   
4390 Beholdningsendring  9 105,74 −100,00% 
4500 Fremmedytelse og underentreprise 3 047,25 79 798,76 −96,18% 
4510 Honorar DJ 25 500,00 15 000,00 70,00% 
 Annen driftskostnad 992 164,19 544 042,12 82,37% 
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Kontonr. Konto 2024 2023 Diff % 
6300 Leie lokale 508 250,00 163 333,00 211,17% 
6301 Felleskostnader 50 498,51 18 464,00 173,50% 
6310 Leie lager 29 856,00 14 671,20 103,50% 
6340 Lys, varme 37 059,05 15 408,95 140,50% 
6360 Renhold 5 649,78   
6410 Leie inventar  84 888,81 −100,00% 
6411 Leie kassesystem 34 210,80 18 506,14 84,86% 
6420 Leie datasystemer 6 608,60 5 064,00 30,50% 
6440 Leie transportmidler 2 224,51 6 556,26 −66,07% 
6490 Annen leiekostnad 38 870,00 43 698,00 −11,05% 
6540 Inventar 60 039,73 24 824,80 141,85% 
6545 Teknisk utstyr 9 533,44   
6550 Driftsmateriale 19 266,92 38 414,98 −49,85% 
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger  7 126,00 −100,00% 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 4 510,00   
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 16 666,67   
6701 Honorar revisjon  6 650,40 −100,00% 
6705 Regnskapshonorar 59 450,40 43 427,20 36,90% 
6790 Annen fremmed tjeneste 54 060,00   
6800 Kontorrekvisita 1 704,07   
6820 Trykksak 1 084,78   
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 200,00 600,00 −66,67% 
6900 Elektronisk kommunikasjon 7 834,50 7 669,50 2,15% 
6940 Porto  1 832,00 −100,00% 
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig  6 762,00 −100,00% 
7320 Reklamekostnad 1 535,00 6 262,60 −75,49% 
7400 Kontingent, fradragsberettiget 2 911,86 3 540,64 −17,76% 
7420 Gave, fradragsberettiget 1 398,68   
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 6 952,20   
7500 Forsikringspremie 10 448,00 9 445,00 10,62% 
7740 Øresavrunding 3,79 0,38 897,37% 
7770 Bank- og kortgebyr 11 832,66 5 466,26 116,47% 
7777 Elavon-avgift 2 295,40   
7778 Vipps-avgift 351,76   
7790 Annen kostnad 6 857,08 11 430,00 −40,01% 
 Sum driftskostnader 1 402 109,20 851 831,33 64,60% 

 Driftsresultat 161 785,66 −36 125,90 547,84% 

 Annen finansinntekt 48 733,79 34 243,01 42,32% 
8050 Annen renteinntekt 47 700,99 33 196,31 43,69% 
8060 Valutagevinst (agio)  10,41 −100,00% 
8070 Annen finansinntekt 1 032,80 1 036,29 −0,34% 
 Annen finanskostnad 1 509,06 42,93 3415,16% 
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 1 257,53   
8160 Valutatap (disagio) 220,12 42,83 413,94% 
8170 Annen finanskostnad 31,41 0,10 31310,00% 
 Netto finansposter 47 224,73 34 200,08 38,08% 

 Resultat før skatt 209 010,39 −1 925,82 10953,06% 

 Ordinært resultat 209 010,39 −1 925,82 10953,06% 
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Vedlegg 3 

Balanse 2024 

per tirsdag 31. desember 2024 sammenlignet med forrige år           

 31.12.2024 31.12.2023 

Eiendeler   
Anleggsmidler   
Finansielle anleggsmidler   
Investeringer i datterselskap 3 000,00 3 000,00 

1300 CheckIn saldobeløp 3 000,00 3 000,00 

Sum Finansielle anleggsmidler 3 000,00 3 000,00 

Sum Anleggsmidler 3 000,00 3 000,00 

Omløpsmidler   
Varer   
Varer 27 720,95 36 157,70 

1400 Varebeholdning til baren 27 720,95 36 157,70 

Sum Varer 27 720,95 36 157,70 

Fordringer   
Kundefordringer  32 309,79 

1510 Til gode Norsk Tipping - Grasrotandelen  32 309,79 

Andre fordringer 27 197,40 −49 682,30 

1579 Andre kortsiktige fordringer  31 212,50 

1700 Forskuddsbetalt leiekostnad 4 800,00  

1720 Depositum husleie  −95 160,00 

1749 Andre forskuddsbetalte driftskostnader 22 397,40 14 265,20 

Sum Fordringer 27 197,40 −17 372,51 

Bankinnskudd, kontanter o.l.   

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 064 669,99 1 826 502,36 

1900 Kasse bar og dør 14 598,00 8 821,00 

1920 Bank 7877.08.01663 DnB 263 236,32 231 354,85 

1921 Medlemskontingent 1503.81.78447 DnB 170 689,63 17 881,46 

1931 Plasseringskonto 1503.45.32947 DnB 1 269 244,10 1 225 944,15 

1932 Depositumkonto 1207.58.29653 DnB 346 901,94 342 500,90 

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 064 669,99 1 826 502,36 

Sum Omløpsmidler 2 119 588,34 1 845 287,55 

Sum Eiendeler 2 122 588,34 1 848 287,55 
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 31.12.2024 31.12.2023 

Egenkapital og gjeld   

Egenkapital   

Opptjent egenkapital   

Annen egenkapital 1 878 158,62 1 525 888,62 

2050 Annen egenkapital 1 878 158,62 1 525 888,62 

Udisponert overskudd/underskudd 2023 −1 925,82  

Udisponert overskudd/underskudd 2024 209 010,39 −1 925,82 

Sum Opptjent egenkapital 2 085 243,19 1 523 962,80 

Sum Egenkapital 2 085 243,19 1 523 962,80 

Gjeld   

Kortsiktig gjeld   

Leverandørgjeld 13 995,00 27 520,00 

2400 Leverandør, kreditorer 13 995,00 27 520,00 

Skyldige offentlige avgifter 6 227,70 10 615,70 

2740 Oppgjørskonto for avgifter 6 227,70 10 615,70 

Annen kortsiktig gjeld 17 122,45 286 189,05 

2910 Gjeld til ansatte og eiere 455,78 28 537,55 

2915 Svein Skeids minnefond  7 110,00 

2960 Påløpt kostnad 16 666,67 541,50 

2991 Testamentert av Svein Ola Skeid  250 000,00 

Sum Kortsiktig gjeld 37 345,15 324 324,75 

Sum Gjeld 37 345,15 324 324,75 

Sum Egenkapital og gjeld 2 122 588,34 1 848 287,55 
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Vedlegg 4 

Noter til resultatregnskap 
 

-​ Konto 4322 viser en kostnad til arrangementer under Arctic Pilot på kr 67.204. 
Billettinntektene fra disse arrangementene beløper seg til kr 70.060 som ikke 
fremkommer separat på inntektssiden. Arrangementet gikk således med et overskudd 
på kr 2.856. 

 

-​ Konto 3915 viser en nedgang i grasrotandelen fra Norsk Tipping sammenlignet med 
2023. Dette skyldes at grasrotandelen for siste tertial 2024 ikke ble utbetalt før i januar 
2025. Grasrotandelen utbetales 3 ganger årlig og vil i framover bli bokført på 
utbetalingstidspunktet. 

Noter til resultatregnskap 
 

-​ Svein Skeids minnefond og beløpet arvet etter Svein Skeid har tidligere år vært 
feilaktig ført som "Annen kortsiktig gjeld". Dette er nå korrigert og beløpene er overført 
til klubbens egenkapital. 
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Vedlegg 5 

Resultatregnskap 23 og Budsjett 24 

Kontonr Konto Regnskap 2023 Budsjett 2024 

3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 213 538 kr 225 000 kr 
3020 Salg INNGANG 12% 75 554 kr 400 000 kr 
 Sum salg inngang 289 091 kr 625 000 kr 
3010 Salg alkoholfritt - 25% 17 197 kr  
3011 Alkoholholdig >22% - 25% 54 980 kr  
3012 Alkoholholdig <22% - 25% 10 000 kr  
3013 Alkoholholdig <4,7% - 25% 169 213 kr  
 Sum salg bar 251 390 kr 800 000 kr 
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 0 kr 0 kr 
3210 Medlemskap 0% 131 251 kr 140 000 kr 
3450 Kompensasjon Oslo Kommune 0 kr 0 kr 
3451 Momskompensasjon 43 422 kr 20 000 kr 
 Total salginntekt 715 154 kr 1 585 000 kr 
3910 Tips - avgiftspliktig 25% 8 215 kr 0 kr 
3915 Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 92 336 kr 90 000 kr 
3920 Gaver/donasjoner 0 kr 0 kr 
 Annen driftsinntekt 100 552 kr 90 000 kr 
 Sum driftsinntekter 815 705 kr 1 675 000 kr 

4310 Varekjøp ØL mv - 25% 84 315 kr  
4311 Varekjøp MINERALVANN mv - 15% 16 037 kr  
4312 Varekjøp VIN - 25% 0 kr  
4313 Varekjøp BRENNEVIN - 25% 20 994 kr  
4315 Varekjøp baren 15% 1 014 kr  
 Sum varekjøp 122 359 kr 320 000 kr 
4320 Dugnadsmat - ikke fradrag 1 364 kr 5 000 kr 
4321 Kostnader, Oslo Pride 0 kr 0 kr 
4322 Kostnader Arctic Pilot 55 709 kr 55 000 kr 
4323 Kostnader Mr Leather Norway 6 505 kr 0 kr 
4324 Servering arbeidsmøter 2 020 kr 2 000 kr 
4325 Gebyr Vipps, iZettle, Checkin mv. 12 431 kr 15 000 kr 
4330 Reisekostnader medarbeidere, representanter 0 kr 15 000 kr 
4350 Tomflasker, emballasje avg.fritt 3 497 kr 10 000 kr 
4360 Frakt, toll og spedisjon 0 kr 0 kr 
4390 Beholdningsendring 9 106 kr 0 kr 
4500 Fremmedytelse og underentreprise 79 799 kr 60 000 kr 
4510 Honorar DJ 15 000 kr 25 000 kr 
 Varekostnad 307 789 kr 507 000 kr 
6300 Leie lokale 163 333 kr 681 740 kr 
6301 Felleskostnader 18 464 kr 20 000 kr 
6310 Leie lager 14 671 kr 30 000 kr 
6340 Lys, varme 15 409 kr 40 000 kr 
6360 Renhold 0 kr 0 kr 
6410 Leie inventar 84 889 kr 40 000 kr 
6411 Leie kassesystem 18 506 kr 23 000 kr 
6420 Leie datasystemer 5 064 kr 6 000 kr 
6425 Leie datasystemer - reverse charge 0 kr 0 kr 
6440 Leie transportmidler 6 556 kr 10 000 kr 
6490 Annen leiekostnad 43 698 kr 25 000 kr 
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Resultatregnskap 23 og Budsjett 24 

Kontonr Konto Regnskap 2023 Budsjett 2024 
6540 Inventar 24 825 kr 40 000 kr 
6550 Driftsmateriale 38 415 kr 45 000 kr 
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 7 126 kr 60 000 kr 
6701 Honorar revisjon 6 650 kr 8 000 kr 
6705 Regnskapshonorar 43 427 kr 50 000 kr 
6800 Kontorrekvisita 0 kr 3 000 kr 
6820 Trykksak 0 kr 10 000 kr 
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 600 kr 3 000 kr 
6900 Elektronisk kommunikasjon 7 670 kr 8 000 kr 
6940 Porto 1 832 kr 3 000 kr 
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 6 762 kr 15 000 kr 
7320 Reklamekostnad 6 263 kr 8 000 kr 
7400 Kontingent, fradragsberettiget 3 541 kr 5 000 kr 
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 0 kr 3 000 kr 
7500 Forsikringspremie 9 445 kr 10 000 kr 
7740 Øresavrunding 2 kr 0 kr 
7770 Bank- og kortgebyr 5 466 kr 10 000 kr 
7790 Annen kostnad 11 430 kr 15 000 kr 
 Annen driftskostnad 544 043 kr 1 171 740 kr 
 Sum driftskostnader 851 833 kr 1 678 740 kr 
 Driftsresultat −36 127 kr −3 740 kr 

8050 Annen renteinntekt 33 196 kr 40 000 kr 
8060 Valutagevinst (agio) 10 kr 0 kr 
8070 Annen finansinntekt 1 036 kr 0 kr 
 Annen finansinntekt 34 243 kr 40 000 kr 
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0 kr 0 kr 
8160 Valutatap (disagio) 43 kr 0 kr 
8170 Annen finanskostnad 0 kr 0 kr 
 Annen finanskostnad 43 kr 0 kr 
 Netto finansposter 34 200 kr 40 000 kr 
 Resultat før skatt −1 927 kr 36 260 kr 
 Ordinært resultat −1 927 kr 36 260 kr 
 Årsresultat   
8960 Overføringer annen egenkapital   

 Udisponert overskudd/underskudd −1 927 kr 36 260 kr 
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Vedlegg 6 

Budsjett 

Kontonr. Konto Regnskap 2024 Budsjett 2025 Note 

 Salgsinntekt 1 457 707,14 1 468 500,00  

3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 119 400,80 120 000,00  

3010 Salg alkoholfritt - 25% 54 402,40 60 000,00  

3011 Alkoholholdig >22% - 25% 137 756,00 140 000,00  

3012 Alkoholholdig <22% - 25% 20 300,00 25 000,00  

3013 Alkoholholdig <4,7% - 25% 447 760,00 450 000,00  

3020 Salg INNGANG 12% 355 053,59 450 000,00  

3021 Krediterting - inngang 12% bamseklubben −4 674,11 −20 000,00 1 

3025 Checkin - inntektsført 25% for avklaring 82 437,46 0,00  

3065 Salg 25% 2 748,00 3 500,00 2 

3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 3 650,00 0,00 3 

3210 Medlemskap 0% 195 350,00 200 000,00  

3451 Momskompensasjon 43 523,00 40 000,00  

 Annen driftsinntekt 106 187,72 159 000,00  

3600 Leieinntekt fast eiendom 2 000,00 9 000,00 4 

3905 Periodisering av inntekt 0,00   

3910 Tips - avgiftspliktig 25% 35 058,72 35 000,00  

3915 Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 69 129,00 115 000,00  

 Sum driftsinntekter 1 563 894,86 1 627 500,00  

 Varekostnad 409 945,01 453 000,00  

4090 Beholdningsendring 8 436,75 0,00  

4300 Innkjøp av varer for videresalg 3 944,12 8 000,00  

4301 Storcash - cashbonus −574,00 0,00  

4310 Varekjøp ØL mv - 25% 164 722,65 180 000,00  

4311 Varekjøp MINERALVANN mv - 15% 33 169,41 40 000,00  

4312 Varekjøp VIN - 25% 7 016,55 8 000,00  

4313 Varekjøp BRENNEVIN - 25% 27 522,96 35 000,00  

4315 Varekjøp baren 15% 3 372,82 5 000,00  

4316 Leie teknisk utstyr/inventar 36 618,20 40 000,00  

4320 Mat til dugnad/frivillige 10 324,82 15 000,00  

4322 Kostnader Arctic Pilot 67 204,37 70 000,00  

4324 Servering arbeidsmøter 7 803,75 2 000,00  

4325 Gebyr Vipps, iZettle, Checkin mv. 12 351,91 15 000,00  

4350 Tomflasker, pant, emballasje avg.fritt −594,55 0,00  

4360 Frakt, toll og spedisjon 78,00 0,00  

4380 Grunnlag MVA innførsel av varer, høy sats 2 938,00 0,00  

4381 Grunnlag MVA innførsel av varer, høy sats, motkonto −2 938,00 0,00  

4500 Fremmedytelse og underentreprise 3 047,25 5 000,00 5 

4510 Honorar DJ 25 500,00 30 000,00  

 Annen driftskostnad 992 164,19 1 059 500,00  
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Kontonr. Konto Regnskap 2024 Budsjett 2025 Note 

6300 Leie lokale 508 250,00 525 000,00  

6301 Felleskostnader 50 498,51 60 000,00  

6310 Leie lager 29 856,00 2 500,00  

6340 Lys, varme 37 059,05 40 000,00  

6360 Renhold 5 649,78 7 000,00  

6411 Leie kassesystem 34 210,80 40 000,00 6 

6420 Leie datasystemer 6 608,60 8 000,00  

6440 Leie transportmidler 2 224,51 4 000,00  

6490 Annen leiekostnad 38 870,00 50 000,00 7 

6540 Inventar 60 039,73 70 000,00 8 

6545 Teknisk utstyr 9 533,44 40 000,00 9 

6550 Driftsmateriale 19 266,92 20 000,00  

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 4 510,00 7 500,00  

6700 Revisjons- og regnskapshonorar 16 666,67 50 000,00  

6705 Regnskapshonorar 59 450,40 0,00  

6790 Annen fremmed tjeneste 54 060,00 60 000,00 10 

6800 Kontorrekvisita 1 704,07 1 000,00  

6820 Trykksak 1 084,78 3 000,00  

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 200,00 15 000,00 11 

6900 Elektronisk kommunikasjon 7 834,50 8 000,00  

7320 Reklamekostnad 1 535,00 5 000,00 12 

7400 Kontingent, fradragsberettiget 2 911,86 5 000,00 13 

7420 Gave, fradragsberettiget 1 398,68 3 000,00 14 

7430 Gave, ikke fradragsberettiget 6 952,20 0,00 15 

7500 Forsikringspremie 10 448,00 12 000,00  

7740 Øresavrunding 3,79 0,00  

7770 Bank- og kortgebyr 11 832,66 12 000,00  

7777 Elavon-avgift 2 295,40 3 000,00  

7778 Vipps-avgift 351,76 500,00  

7790 Annen kostnad 6 857,08 8 000,00 16 

 Sum driftskostnader 1 402 109,20 1 512 500,00  

 Driftsresultat 161 785,66 115 000,00  

 Annen finansinntekt 48 733,79 50 000,00  

8050 Annen renteinntekt 47 700,99 50 000,00  

8070 Annen finansinntekt 1 032,80   

 Annen finanskostnad 1 509,06 0,00  

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 1 257,53   

8160 Valutatap (disagio) 220,12   

8170 Annen finanskostnad 31,41   

 Netto finansposter 47 224,73 50 000,00  

 Resultat før skatt 209 010,39 165 000,00  

 Ordinært resultat 209 010,39 165 000,00  

 Udisponert overskudd/underskudd 209 010,39 165 000,00  
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Noter til budsjett 

1 Inntektsdeling med bamseklubben på Bear Cave 

2 Varesalg 

3 Loppemarked 

4 Leieinntekt Wish og Bamseklubben (Bear Weekend) 

5 Forebygging, Anticimex 

6 Lisenskostand kassesystem 

7 Gateleie, telt og toaletter under Pride 

8 Bygg av ny bar, strømuttak i portrom 

9 Investering i ny kasse i baren 

10 Trafikkdirigering, arbeidsvarslingsplan, omskilting, og tung sikring 

11 Styreseminar 

12 Oppstart av markedsføring av jubileum i 2026 

13 ToE, HivNorge og eventuelt også kontigent til ECMC 

14 Gaver til frivillige 

15 2024 var tilskudd til ToE i Tallinn 

16 Skjenkeavgift 
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Vedlegg 7
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Vedlegg 8 

 

 

​ Innkalling til Generalforsamling 2025 i SLM Oslo​ Side 29/30 



 

Vedlegg 9 

Innstilling på valg 

Her følger innstillingen fra valgkomiteen til stillinger som er på valg. 

President 

​ Marius H. ​ m.nr. 967 ​ Gjenvalg 

 

Styre 

​ Kent V. ​ m.nr. 1107 ​ Gjenvalg 

​ Gorm L. ​ m.nr. 1077 ​ Gjenvalg 

 

Arbeidsutvalg 

​ Jan B.  ​ m.nr. 1480 ​ Gjenvalg 

​ Michael R.  ​ m.nr. 1275 ​ Gjenvalg 

​ Carl S. ​ m.nr. 1513 ​ Ny 

​ Anthony D. P. ​ m.nr. 1801 ​ Ny 

 

Revisor 

​ Peder N. ​ m.nr. 584 ​ Ny  

 

Innstilling fra styret på ny valgkomite 

​ Trond M. ​ m.nr. 1155 ​ Gjenvalg 

​ Heming W. T. ​ m.nr. 1140 ​ Ny 
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